Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. РЕПНОЕ

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  21.05.2025.                                                                                                                     № _159

Об утверждении Программы воспитания пришкольного оздоровительного лагеря

«Солнышко»

С целью организации непрерывного воспитательного процесса, основанного на единстве и

преемственности с общим и дополнительным образованием, создания условий для

личностного развития, самоопределения и социализации обучающихся на основе

социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в российском обществе

правил и норм поведения в интересах человека, семьи, общества и государства,

формирования у обучающихся чувства патриотизма, гражданственности, уважения к

памяти защитников Отечества и подвигам Героев Отечества, закону и правопорядку,

человеку труда и старшему поколению, взаимного уважения, бережного отношения к

культурному наследию и традициям многонационального народа Российской Федерации,

природе и окружающей среде.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей (приложение 1).

2. Карповой Н.М., начальнику пришкольного оздоровительного лагеря «Солнышко»,

обеспечить выполнение Плана основных мероприятий программы воспитания организации

летнего отдыха и оздоровления детей

3. Разместить данный приказ и программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей на официальном сайте школы

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор:____ _____________/Кобзева С.А./

С приказом ознакомлены:     Карпова Н.М. -

412325, Саратовская область, Балашовский район, с.Репное, ул. Советская, 46 тел.8(84545)

6-17-69, e-mail: grekova040460@yandex.ru